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Adresa Rr 13 Dh;etori. Nr 1, Shkoder web wwwbashk1ashkoder.gov al e-mail info@bashkiashkoder.gov.al 

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin. 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore". i ndryshuar, Ligjit nr 
10296 date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin", i ndryshuar, Udhezirnit 
nr.9, date.20.03.2018 c c Per procedurat standarde · tc zbatirnit te buxhetit", pika 48 e 
Udhezimit Nr.22, date 30.07.2018 " Per procedurat standarde te rnonitorimit tc buxhetit tc 
njesive te veteqeverisjes vendore". pika 47 e Udhezirnit nr.26, date 27.09.2019 "Procedura 
per menaxhirnin e veshtiresive financiare per njesite e veteqeverisjes vendore", Udhezirnit 
nr.37, date 06.10.2020, "Per monitorirnin dhe publikimin periodik te stokut te detyrimeve te 
prapambetura te qeverisjes se pergjithshrne", pika 118 e Udhezirnit plotesues nr.4. date 
25.01.2021 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2021'·, e-mail ardhur me date 26.04.2021. nga 
Ministria e Financave dhe Ekonomise me objekt "Vetevleresimi financiar Janar-Prill 
2021 "'.ju dergojme bashkcngjitur raportin e vetevleresimit financiar per periudhen Janar- 
Prill 2021 te bashkise Shkoder. 

TIRANE 

Adresa: Bulevardi Deshrnoret e Korn bit. Nr.3 

DREJTORISE SE FTNANCAVE VENDORE 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE BUXHETIT 

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMTSE 

Lenda: Dorezim i raportit te vetevleresimit financiar per periudhen Janar-Prill 2021 per 
situaten e gjendjes financiare te bashkise Shkoder. 

Shkoder, me }1- . 0) .2021 Nrf'2Jl- Prot 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
DREJTORIA E FINANCES 
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Shenrrn Tek financim 1 huaj eshte shtuar Projeku IADSA "Shkodra Multi- 
funcnonal Services-Model of Social Inclusion and Development of the 
Community" 1inancuar nga IAl)SA- nr Ref IADSA II 12020/0'.', financun me 
banke te ruvelu re dyte 

Bashkia Shkoder 
ne leke 

Viera per periudhen e Viera e Buxhetit 
Nr. EMERT I Ml raportimit vjetor 

(Fakt progresiv) (Plan) 

I Te ardhurat e Pushtetit Vendor 195,361, 102 877,419,000 
I Taksat c vcta vendore ----- ---~],263,00Q _ 373,082,o_oo_ -- ··- 

a. Taksa mbi pasurine 35,183,954 179,343,000 
b. Biznesi i vogel 4,092,161 7,700,000 

c. Taksa e ndikimit ne infrastrukture nga ndertirnet e reja 16,033,492 155,044,000 
d. Taksa te tjera vendore __l,_9~__,~93 _30,'22_~,_QQO - - 

2 Te ardhura jotatimore _7],~ 19,97(_)_ __ 398,38S,OOO -- ----- 
a. Tarifat e sherbimeve publike 47,794,000 232,450,000 
b. Tarifa administrative 11,429,000 84, 134,000 
c. Te tjera io tatimore 17,896,970 81,804,000 

3 Taksa te ndara --- -- 60,978,l_E .!_05,949,000 -·-- 

a. Taksa mbi kalimin e te drejtes se pronesise per pasurite e paluajtshme 7,504,000 14,560,000 

b. Taksa vjetore per qarkullimin e mjeteve te perdorura 53,468,000 80,100,000 
c. Renta minerare 6,132 35,000 
d. Tatim mbi te ardhurat personale 0 11,254,000 
e. Te tjera 0 

JI Shpenzime te Buxhetit Vendor 578, 79 l ,S27 2,629,738,566 
I Shpeuzime Korreute 418,496,929 1,874,795,003 - - ·-· ··-- 

a. Paga dhe fond i vecante per paga 180,461,251 702,263, l 0 l 
b Kontributi per Sigurime Shoqerore 30,405,551 113,584,098 
d. Shpenizme Operative 138,081,560 889,427,981 
e. Te tjera korrente 69,548,~ - __ !~?,5__!2,~~ - 

2 Shpenzime Kapitale 160,294,898 754,943.563 
3 Rurimct e Financimit 578, 791,827 2,629, 738,566 

-- - 
a. Te ardhurat e veta vendore 223,013,717 1,278,451,036 
b. T ransferta e pakushtezuar 232,416,782 871,652,517 

c. T ransferta specifike/transferta e pakushtezuar sektoriale 122, 159 ,028 457,780, 120 

d. Te ardhurat e pa-planifikuara (jashte limit) 1,172,500 9,028,994 
f Financimi i huaj 29,800 12,825,899 
g Huamarrja Vendore Vietore 0 0 

Treguesit Fiskali' ti' Konsoliduar te Nji'sive ti' Veteqever isjes Vendore 
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